UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-TMXNK

V/v tham gia Hội chợ triển lãm

khu vực miền Trung – Tây Nguyên

– Đắk Lắk năm 2020

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hoà, ngày         tháng 12 năm 2020

     Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 12431/UBND-KT ngày

24/11/2020 về việc tham gia Hội chợ triển lãm khu vực miền Trung – Tây

Nguyên – Đắk Lắk năm 2020, Sở Công Thương thông báo đến các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh biết, đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

1. Tên hội chợ: “Hội chợ triển lãm khu vực miền Trung – Tây Nguyên –

Đắk Lắk năm 2020”.

2. Thời gian: từ ngày 22/12/2020 đến ngày 27/12/2020.

3. Địa điểm: Khu đất dự án giao cắt giữa các đường: Nguyễn Tất Thành –

Lê Thị Hồng Gấm – Trường Chinh – Trần Nhật Duật, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

4. Thông tin chi tiết về hồ sơ và kinh phí tham gia Hội chợ, đề nghị các

doanh nghiệp liên hệ trực tiếp:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại – Sở Công Thương Đắk Lắk.

Địa chỉ: 49 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Người liên hệ: Ông Trần Quang Phúc – Điện thoại: 0914872829. Email:

phucttxt@gmail.com; Ông Huỳnh Hữu Phước – Điện thoại: 0981113246. Email:

huynhhuuphuocbmt@gmail.com.

Rất mong sự quan tâm tham gia của các doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo-VBĐT);

- TTKC&XTTM (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, DN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

mailto:phucttxt@gmail.com
mailto:huynhhuuphuocbmt@gmail.com

		2020-12-11T15:55:46+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T16:01:17+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T16:01:27+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T16:01:36+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!